
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Буртасинская средняя 

общеобразовательная школа» Вурнарского муниципального округа Чувашской 

Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.02.2024                 № 08-У    д. Буртасы 

 

О проведении итогового собеседования 

Для обучающихся 9 классов 

Общеобразовательных учреждений 

Вурнарского муниципального округа  

Чувашской Республики в 2024 году  

МБОУ «Буртасинская СОШ» 

 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 20.10.2023 года № 04-339 о направлении Рекомендаций по организации и проведению 

итогового собеседования по русскому языку в 2024 году, и во исполнении письма Отдела 

образования и молодежной политики администрации Вурнарского муниципального 

округа Чувашской Республики во исполнение письма БУ ЧР Минобразования Чувашии  

 

Приказываю: 

 

1. Назначить координатором проведения итогового собеседования по русскому языку 

в 2024 году МБОУ «Буртасинская СОШ» Никитину Л.А. 

2. Ответственными за  проведение итогового собеседования по русскому языку в 9-

классе 14 февраля 2024 года назначить Захарову О.Т, Мурашеву А.Н.. 

3. Назначить техническим специалистом Никитина А.Н. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора МБОУ «Буртасинская СОШ»:                                           А.И.Николаева 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

 


		2024-02-13T11:48:13+0300
	ЗОЛОВ ВИКТОР ЛЕОНИДОВИЧ




